na digniori, evadunt digniores: & quia persona divina est...

XI. Respondeo secundo. Nemo potest esse Mediator sui ipsius...

Infuper dici potest. Deum orasse, satisfecisse, mortuum fuisse...

XII. Respondeo. ex sepe dictis, quod licet nemo in propria natura...

Ad id, quod additur, dictum fuit supra, quod stante communicatione...

XIII. Dico secundo, Christus non est Mediator, in quantum Deus...

Nam (inquit August. Serm. (modo) 293.) in quantum Deus, non Mediator...

XIV. Probatur insuper. Sub ea ratione Christus est Mediator...

XV. Sed dices primo cum Calvino, Epist. ad Polonos. Hec verba...

Rursus. E ratione est Mediator, quia nos reconciliavit, & sancivit peccat...

XVI. Respondeo primo, illa verba: Ego pono animam meam, probare...

Respondeo secundo, neg. min. Homo enim ille in Christo potestate...

potestate inhabitantis carnem. Hac August. qui etiam superius observat...

XVII. Alia tamen testimonia ex Paulo, neg. min. & dico, Paulum...

XVIII. Neque obest, quod Patres dixerint, Irenaeus scilicet...

Unde in meditatione Christi humanitas se habet, ut causa media...

XIX. Dico tertio. Christus est Mediator, prout homo conjunctus...

XX. Rationem dat S. Thom. 3. p. 2. a. 2. et in 3. dist. 19. q. 1. n. 5. q. 2.

Christo autem, secundum humanam naturam, hac erit conveniens...

Ratione autem composita personae potest etiam dici Mediator...

XXI. Ex qua S. Praeceptoris doctrina colligitur tria. Primum...

XXII. Respondeo primo, illa verba: Ego pono animam meam, probare...

proxime conjungit nos Deo. Tum quia: ut docet 3. p. q. 26. n. 2.

XXII. Et haec ratione negant Patres, Christum, qua Verbum...

Deus in Christo Mediatorem fuerit quous tempore necessaria ad salutem...

S. L. Prior Aferio.

Andreas Vega, l. 6. in Cont. Trid. cap. 20. sensit etiam post promulgatam...

Hinc opinioni adhaerere vult sunt nonnulli Scriptores, qui de Sinurum...

II. Dico ergo primo. Fides in Christum quous tempore necessaria...

III. Hoc addo: quod, ad Rom. 3. v. 21. cum dicitur: Omnes peccaverunt...

IV. Hoc idem confirmat traditio. Irenaeus l. 4. contra Haeres. c. 21.

& nostram. Et ex Paulo, Galat. 3. ostendit, in fide Abraham praenuntiatam...

V. S. August. Epist. 102. olim 49. de sex quaest. contra Pelagianos...

Porro sine illa in Christum fide neminem unquam potuisse salvari...

Item, enare. in Ps. 104. n. 10. ait: Non enim quisquam preter istam...

VI. Sed dices primo. Chrysolomus, Homil. 17. in Matthei. scribit...

Respondeo. Chrysolomus loqui de externa confessione fidei, quam Sancti...